

# ÅRSREDOVISNING

för

## WP Grus & Schakt AB

Org.nr. 556325-2526

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Mårtensson, Styrelseledamot

2025-12-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet och försäljning av grusmaterial och matjord. Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser kross- och sorteringsverk för hantering av naturgrus. Den anmälningspliktiga verksamheten, inklusive transporter och övriga tjänster, motsvarar 100% av bolagets omsättning.

Företagets säte är Gislaved, Jönköpings län.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	8 485	6 149	6 077	8 466
Resultat efter finansiella poster	1 241	842	464	1 179
Soliditet (%)	57,45	56,8	53	61,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat med 38 % jämfört med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 236 253	435 102	2 791 355
Utdelning			-750 000	0	-750 000
Balanseras i ny räkning			435 102	-435 102	0
Årets resultat				862 663	862 663
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 921 355	862 663	2 904 018

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 921 355
Årets resultat	862 663
	<u>2 784 018</u>

# WP Grus & Schakt AB

Org.nr. 556325-2526

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>2 784 018</u>
2 784 018

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# WP Grus & Schakt AB

Org.nr. 556325-2526

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 484 559	6 148 649
Övriga rörelseintäkter	28 000	2 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 512 559</b>	<b>6 150 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 140 477	-1 808 298
Övriga externa kostnader	-2 015 939	-1 820 487
Personalkostnader	-812 441	-701 111
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 161 529	-889 738
Övriga rörelsekostnader	-93 077	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 223 463</b>	<b>-5 219 634</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 289 096</b>	<b>931 165</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 588	27 925
Räntekostnader och liknande resultatposter	-68 727	-117 112
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-48 139</b>	<b>-89 187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 240 957</b>	<b>841 978</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-370 000	-189 000
Förändring av överavskrivningar	220 473	-101 895
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-149 527</b>	<b>-290 895</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 091 430</b>	<b>551 083</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-228 767	-115 981
<b>Årets resultat</b>	<b>862 663</b>	<b>435 102</b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	274 327	312 592
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 146 932	2 954 273
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>3 421 259</u>	<u>3 266 865</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		3 421 259	3 266 865
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 046 407	1 531 217
Förskott till leverantörer		0	100 000
<b>Summa varulager</b>		<u>1 046 407</u>	<u>1 631 217</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 485 859	1 060 171
Fordringar hos koncernföretag		199 307	243 951
Övriga fordringar		83 808	197 676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 536	244 899
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 956 510</u>	<u>1 746 697</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 839 734	1 304 142
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 839 734</u>	<u>1 304 142</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		4 842 651	4 682 056
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 263 910</b>	<b>7 948 921</b>

# WP Grus & Schakt AB

Org.nr. 556325-2526

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 921 355	2 236 253
Årets resultat		862 663	435 102
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 784 018</u>	<u>2 671 355</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 904 018	2 791 355
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 499 000	1 129 000
Akkumulerade överavskrivningar		823 239	1 043 712
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 322 239</u>	<u>2 172 712</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		400 000	300 000
<b>Summa avsättningar</b>		<u>400 000</u>	<u>300 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		721 067	1 133 107
Skulder till koncernföretag		0	7 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>721 067</u>	<u>1 140 107</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		412 044	425 377
Leverantörsskulder		824 870	522 525
Skulder till koncernföretag		14 000	0
Övriga skulder		270 812	256 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		394 860	340 746
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 916 586</u>	<u>1 544 747</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 263 910</b>	<b>7 948 921</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	4-8

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Byggnader och mark 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	911 592	911 592
Utgående anskaffningsvärden	911 592	911 592
Ingående avskrivningar	-599 000	-560 735
Årets avskrivningar	-38 265	-38 265
Utgående avskrivningar	-637 265	-599 000
Redovisat värde	274 327	312 592

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 674 182	5 674 182
	Inköp	1 609 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-530 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 753 182</u>	<u>5 674 182</u>
	Ingående avskrivningar	-2 719 909	-1 868 436
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	236 923	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 123 264</u>	<u>-851 473</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-3 606 250</u>	<u>-2 719 909</u>
	Redovisat värde	3 146 932	2 954 273

Not 5	Skulder som avser flera poster	2025-06-30	2024-06-30
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 1 545 155 kronor (1 558 484 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 133 111	1 133 107
------------------------------------	-----------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	412 044	425 377
------------------------------------	---------	---------

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	2 300 000	2 300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 591 225	2 038 351
	Andra ställda säkerheter	1 150 000	1 150 000

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-29

*Marcus Mårtensson*

Marcus Mårtensson

Verkställande direktör

2025-11-04

*Niklas Mårtensson*

Niklas Mårtensson

2025-11-04

*Johan Lundberg*

Johan Lundberg

2025-11-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 november 2025.

*Helen Svensson*

Helen Svensson

Auktoriserad revisor
